
Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение  

Республики Карелия 

  «Костомукшский политехнический колледж» 

П Р И К А З 

 от « 26 » августа 2024 г.                                                                       № 31/ОО-К   

    

 «ОПОП ППКРС «О зачислении на 1 курс»        

       

                  На основании Устава учреждения, Протокола заседания Приёмной 

комиссии от 23.08.2024 г.  и в соответствии с Правилами приёма ГБПОУ РК 

«Костомукшский политехнический колледж» на 2024 – 2025 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить на первый курс очной формы обучения в состав 

обучающихся колледжа по программам подготовки квалифицированных рабочих и 

служащих на базе основного общего образования со сроком обучения 1 год 10 

месяцев на бюджетной основе с 02 сентября 2024 года, по списочному составу:     

29.01.33 «Мастер по изготовлению швейных изделий» (Приложение № 1). 

2. Зачислить на первый курс очной формы обучения в состав обучающихся 

колледжа по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих на 

базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев на 

бюджетной основе с 02 сентября 2024 года, по списочному составу: 

21.01.10 «Ремонтник горного оборудования» (Приложение № 2). 

 3. Секретарю учебной части Е.С. Стеганцовой внести соответствующие 

записи в «Поимённую книгу» очного отделения.  

 4.   Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. директора ГБПОУ РК  

«Костомукшский политехнический колледж»                                   Е.С. Петрова  

   

 

С приказом ознакомлена:  

_________________ Е.С. Стеганцова 



Приложение № 1 

                                                                                         к приказу № 31/ОО- К от 26.08.2024 г. 

 

Зачислить в группу по профессии 29.01.33 «Мастер по изготовлению швейных 

изделий» 

1. Бедридинова Дарья Сергеевна – 17.02.2007  

2. Бочарова Варвара Валентиновна – 02.07.2009   

3. Волчанинова Елена Сергеевна – 27.08.2003 

4. Галактионова Жанна Сергеевна – 16.11.2007 

5. Екимовская Яна Ивановна – 30.12.2007 

6. Иванова Алёна Романовна – 13.10.2007 

7. Кияненко Анастасия Алексеевна – 02.10.2006 

8. Кияненко Анна Андреевна – 23.05.2008 

9. Корнеева Марина Григорьевна – 20.11.2007 

10. Кюнтиева Виктория Викторовна – 20.01.2008 

11. Липилина Ксения Павловна – 23.04.2008 

12. Маниева Вера Владимировна – 11.07.2005 

13. Мешкова Диана Андреевна – 02.08.2002 

14. Овсянникова Татьяна Михайловна – 30.05.2004 

15. Пахомова Ульяна Дмитриевна – 01.01.2007 

16. Пекшуева Милана Дмитриевна – 18.05.2008 

17. Писарева Алиса Максимовна – 03.10.2007 

18. Роговская Виктория Николаевна – 27.12.2007 

19. Федотова Ирина Владимировна – 15.05.2005 

 

Всего 19 чел. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



  Приложение № 2 

                                                                                         к приказу № 31/ОО- К от 26.08.2024 г. 

Зачислить в группу по профессии 21.01.10 «Ремонтник горного оборудования» 

20. Антошков Виталий Викторович – 13.05.2008 

21. Бобков Ким Суанович – 16.06.2008 

22. Власов Василий Алексеевич – 13.01.2008 

23. Денисова Богдана Александровна – 13.09.2007 

24. Долгих Дмитрий Алексеевич – 29.10.2008 

25. Жиляков Арсентий Павлович – 18.09.2007 

26. Калинин Александр Андреевич – 07.03.2007 

27. Качеровский Артем Александрович – 24.09.2005 

28. Каширина Евгения Владимировна – 13.10.2008 

29. Королев Артур Николаевич – 04.06.2007 

30. Ламбинен Илья Романович – 15.07.2007 

31. Ларионцев Захар Сергеевич – 14.06.2008 

32. Леттиев Святослав Викторович – 24.04.2008 

33. Лучинский Влас Сергеевич – 29.12.2007 

34. Мартынов Виталий Иванович – 28.01.2007 

35. Михальченко Александр Игоревич – 12.01.2008 

36. Пекшуев Константин Вячеславович – 27.02.2008 

37. Поташев Василий Дмитриевич – 19.10.2007 

38. Савин Степан Евгеньевич – 05.06.2006 

39. Федоров Матвей Сергеевич – 28.04.2006 

40. Якубов Аслиддин Камолиддинович – 14.07.2008 

 

Всего 21 чел. 


